АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2024 года № 734

с. Яренск

О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об общественных обсуждениях, публичных слушаниях по проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 19.12.2018
№ 44-н (в редакции решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 21.06.2023 № 38-н), Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Ленский муниципальный район, утвержденное Постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31.03.2022 № 165.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                              И.Е.Чукичева
[bookmark: _GoBack]      Приложение
к постановлению Администрации
              МО «Ленский муниципальный район»
от 18 ноября 2024 года № 734

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования «Ленский муниципальный район»

	Чукичева
Ирина Евгеньевна
	–
	заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития (председатель комиссии);

	Васильева
Марина Валерьевна
	–
	заведующий отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район» (заместитель председателя комиссии);

	Белоголова
Ирина Васильевна
	–
	заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Стадник
Татьяна Ивановна
	–
	главный специалист отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Трошева
Светлана Владимировна
	–

	главный специалист отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район» (секретарь комиссии);

	Перфильев
Дмитрий Эдуардович
	–

	заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Главы муниципальных образований сельских поселений
	–

	при рассмотрении вопросов, касающихся территории соответствующих поселений
(по согласованию).